関 係 各 位

第４１回北海道トランポリン競技選手権大会

の開催に伴う優勝カップ返還について

 標記大会に伴い、下記の昨年度大会優勝者及び所属団体におかれましては、

開会式におきまして優勝カップの返還をお願い致したく、宜しくお願い申し上げます。

記

個人選手権

  個人  Aクラス  男子  山 崎 凌 空 （釧路 TCアクティヴ）

            女子  上 村 恵梨奈 （十勝ジュニア体操クラブ）

      Bクラス  男子  岩 倉 魁 士 （トランポリンクラブ KITAMI）

            女子  髙 橋 希 星 （釧路 TCアクティヴ）

      Cクラス  男子  柳 本 駿 燈 （音更トランポリンクラブ）

            女子  野 原 月 夏 （幕別トランポリンクラブ フーニ）

シンクロ  Aクラス  男子  小 泉 秀 斗 （風連トランポリン協会）

                河 江 蒼 生 （釧路トランポリンキッズ S少年団）

            女子  大 築 花 音 （美深町トランポリン協会）

                末 冨 穂 香 （トランポリンクラブ KITAMI）

      Bクラス  男子  平 木  塁  （釧路 TCアクティヴ）

                権 隨 洸 矢 （釧路 TCアクティヴ）

            女子  松 村 悠 花 （音更トランポリンクラブ）

                竹 内 愛 詩 （十勝ジュニア体操クラブ）

  団体        男子  釧路 TCアクティヴ

            女子  美深町トランポリン協会

＊上記優勝者が出場できない場合は、代理の者が返還するようお願いいたします。